[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2017
	№ 104

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.12.2012 № 1730 «Об оказании содействия в приобретении современного орудия ловли»

В связи с ходатайством председателя Думы Александровского района Томской области от 11.01.2017 № 4, в целях исполения мероприятий муниципальной программы «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2012-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 12.10.2011 № 1030,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии на приобретение современного орудия ловли, утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 25.12.2012 № 1730 «Об оказании содействия в приобретении современного орудия ловли»,  следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии Николаева В.В. – депутата Думы Александровского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	Глава Александровского района

	                                                   И.С. Крылов

	Гомер И.Н.
25398

Отдел экономики, Дума Александровского района